DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO NÃO
FARMACOLÓGICO NO TRANSTORNO DO SONO EM IDOSOS: REVISÃO
INTEGRATIVA de autoria de KHELYANE MESQUITA DE CARVALHO, GUILHERME
GUARINO DE MOURA SÁ, NELSON MIGUEL GALINDO NETO, JULIANA DE CASTRO
NUNES PEREIRA, CYNTHIA ROBERTA DIAS TORRES SILVA, foi publicado nos Anais do
IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/251

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/251